
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’amministrazione digitale e normativa connessa 
 

Responsabile dell’istruttoria: Marina Sgotto    

Responsabile procedimento: dott. Filippo De Masi   . 

Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  

Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

  

 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ufficio IV – Ambito Territoriale di Vibo Valentia 

Via G. Fortunato, 89900 (VV) -  Tel. 0963/4781200 

Unità Operativa n. 2 

 
  

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la Sentenza del 26/5/2021, relativa al procedimento RG n. 43/2019, con la quale il Giudice 
del Lavoro del Tribunale di Vibo Valentia, pronunciandosi definitivamente sul ricorso del 
prof. SELVAGGIO Alessandro (07/02/1979 - VV), ha accolto il ricorso e per l’effetto ha 
condannato il Ministero dell’Istruzione, in persona del Ministro e legale rappresentante pro 
tempore, a trasferire il ricorrente Selvaggio Alessandro presso l’Ambito Territoriale 
Calabria 0012; 

VERIFICATO CHE per le operazioni di mobilità straordinaria riferite all’a.s. 2016/17 vi erano 2 
posti disponibili per la CL. A016 ora CL. A037, presso l’IIS “L. Einaudi” di Serra San Bruno, 
rientrante nell’Ambito Calabria 0012; 

ATTESO CHE attualmente non ci sono posti vacanti e disponibili in provincia e per dare 
esecuzione alla sentenza bisogna disporre un trasferimento in soprannumero presso la 
predetta istituzione scolastica; 

 
DISPONE 

 
ART.1 In esecuzione della Sentenza del 26/5/2021, resa dal Giudice del lavoro del Tribunale di 

Vibo Valentia a seguito del Ricorso RG n. 43/2019, il prof. Selvaggio Alessandro titolare per 
la CL. A037 SCIENZE E TECNOLOGIE DELLE COSTRUZIONI TECNOLOGIE E 
TECNICHE DI RAPPRESENTAZIONE GRAFICA, viene trasferito in soprannumero da 
BOIS01400R - I.I.S. F. ALBERGHETTI di IMOLA (BO) presso IIS SERRA SAN BRUNO con 
decorrenza giuridica 1/9/2016 ed assunzione di servizio 1/9/2021; 

ART.2 Avverso il presente decreto gli interessati possono esperire le procedure previste dagli artt. 
135, 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche in materia di 
conciliazione ed arbitrato apportate al C.P.C. dall’art. 31 della legge 4/11/2010,  n. 183. 

 
Il Dirigente 

Concetta Gullì 
 
AL PROF. SELVAGGIO ALESSANDRO 
TRAMITE IL DIRIGENTE SCOLASTICO  DELL’IIS “L. EINAUDI” DI SERRA SAN BRUNO 
 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’IIS “EINAUDI” DI SERRA SAN BRUNO 
 
AL DIRIGENTE SCOLASTICO DELL’I.I.S. F. ALBERGHETTI di IMOLA (BO) 
bois01400r@pec.istruzione.it 
 
AL DIRIGENTE  DELL’AMBITO TERRITORIALE DI BOLOGNA 

mailto:uspvv@postacert.istruzione.it
mailto:usp.vv@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/vibovalentia
mailto:bois01400r@pec.istruzione.it

		2021-06-17T11:37:27+0000
	GULLI CONCETTA


		2021-06-17T16:30:40+0200
	Vibo Valentia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0002682.17-06-2021




